S. Johannis episcopi. S. Odonis abbalis. S. Hodulli. S. Maioli. S. Bemardi.

S. Winculfi. S. Sendelini.

eix.

[ KAROLUS REX BEDD1T CANONICIS CELLULAM SANCTI IWTEBII.

860*

lu nomme sancte et individue Trinitatis, karolus Dei gratia ivx. Qui-

cumque régie dignitatis culmine efferri desideral eum merito pre oculis vigili

sollicitudine iiabcre débet cujus gratia prefertur. [gitur notumesse rolumus

omnibus sancte Dei ecclesie fidelibus el nostris, presentibus scilicel atque

t'uturis, qualiter veniens olim Raginardus vassallus scilicel Warini carissimi

quondam marchionis nostri , innoluil serenitati uostre (piamvis mendaciter

quod quedam cellula in pago Lugdunensi sita , que vocatur Sanctus [miterius

ex nostre proprietatis fisco jure attineret, <'\ quo aostram auctoritatem

devotissime obsecrans, precatus est eamdem si hi aostra munifica largitione

ad jus proprietarium concedi. Cujus precationibus clemenler l'aventcs, <
]
u < >< I

postulavit concessimus atque prescriptam cellulam predicto Raginardo per

uostre auctoritatis preceptum largiti sumus. Quo ab bujus presentis seculi

luce migrante, frater suus KacuH'us nomine eamdem cellulam cum omnibus

sihi pertinentibus, ac si hereditario jure invadendo presumpsil atque
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possedit. Quapropter religiosissimus presal Matisconensis ecclesie Brein-

dingus nomine, nostram adiens munificentiam, significavit mansuetudini

nostre eamdem cellam cum rébus ecclesie sue per incuriam rectorum et

amotorumf) hominum violentiara distractam esse, atque temporibus

prodecessorum suorum nonas et décimas partibus Sancti Vincentii persol-

visse. Hec quoque nostris auribus intimans
,
nosque illico perconspicientes

in tali actu anime nostre periculum non abesse, jussimus jam fatum

Raculfum regia auctoritate premunitum in causas palatii nostri auctoritate

deferri, per quam jam dictam cellulam sibi suoque juri aut vendicaret aul

jure redderet. ls vero ubi cognovit nominatum fratrem suum non nobis,

iiti decuerat, vera esse suasum, seque in hoc minus persistere atque

cvindicare posse , in causas palatii nostri , venire distulit ac per hoc nonnul-

lorum palatii nostri primorum judicio, sepe dicta cellula ad proprietatis

nostre fiscum redacta est. Unde anime nostre saluti consulentes , ob emolu-

menttim eterne remunerationis et premiorum, ad deprecationem predieti

presulis, ipsam cum omnibus sibi pertinentibus rébus cellulam, saiicte

oiatri ecclesie Matisconensium quam constat esse fundatam in honore

Sancti Vincentii preclarissimi martiris restituimus , atque ibidem perpe-

tualiter mancipandàm nostre auctoritatis precepto confirmamus ; eo scilicet

pacto quatenus Christo propitio eternaliter memorata ecclesia hoc nostre

largitionis dono perpetuo jure fruens f), nativitatis nostre die que est iduum

juniarum(
3

)
simulque die inunctionis nostre in regem que evenit

a predicto préside ejusque successoribus fratribus inibi Domino obsequiis

tamulantibus , et eadem die pro nobis omnipotentis Dei misericordiam

supplicantibus, refectio cibi et potus decenter subministretur. Quam inunc-

tionis nostre celebritatem volumus cum vocante Domino huic seculo vale

dixerimus , in obitus nostri anniversarium transferri. Similiter quoque et de

carissime conjugis nostre Hermentrudis ortus die que evenit pariterque

obitus agendum decernimus ;
cujus celebritatis atque refectionis necnon et

hujus nostre largitionis, ipsius ecclesie présides suique inibi fratres consis-

tentes, conjugisque nostre cum proie et universalis ecclesie nobis divinit us

commisse ,(*) Tum ut hec restitutionis seu corroborationis auctoritas

firmiorem in Dei nomine obtineat vigorem, manu propria subter eam

Cl\. (

l)Gall. Christ, et Bouh., malivolorum.

(

2
) Gall. Christ, et Bouli., fovens.

(

3
) Gall. Christ., maiarum.

(')IIic loeus vaeuus in ulroque codifie.
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firmavimus annulique nostri impressione signari jussimus. Signum karoli

gloriosissimi régis. Hildebodus notarius ad vicem Hludovici recognovit.

Data pridie nouas decembris, indictione vm, anno xxu régnante Karolo

gloriosissimo rege. 4ctum prope Balnam eastrum in villa.

CX.

[wALTEKHS KPISCOPUS DAT DECANO SAM i l VINCENTII QDEDAM DE REBUS ipsils &ANCTI.

1031 — 1062.

Guncta queinstantis temporis eursu soliditatis vigorem debent obtinere

,

congFuit ea apicum caracteribus denotare, quo in lu tu ru ni inconvulsa queanl

persistere, et notitîa etiam earumdem litterarum futuras queal lites compri-

mera. Quapropter uotum esse volumus cunctis liliis Matiscensis ecclesie

presentibus •( futuris quia cum essel domnus Walterius presul e! Rannulfus

propositus cum ceteris ranonicis sancte predicte ecclesie, archidiaconus el

decanus nomine Walterius poscens si ! >i conferri quasdam res de ratione

fratrum sitasin pago Matisccnsi , scilircl eedesiam Ht ali .loliannisquedicitur

in Proprio cum omnibus rébus ad eam pertinentibus el boscum Castane

dellum el clausum unum vinee quem Gerlanus presbiter Sancto Vincentio